EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Piracicaba, 11 de setembro de 2019.

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS PARA ELEIÇÃO DA CIPA
CAMPUS CENTRO, COLÉGIO PIRACICABANO, LINS, SANTA BÁRBARA

D’OESTE E TAQUARAL

GESTÃO 2019 / 2020

Ficam convidados todos os funcionários administrativos e acadêmicos, interessados para

inscrição como candidatos, à Representação dos Empregados da CIPA gestão 2019 / 2020, campus

Centro, Colégio Piracicabano, Lins, Santa Bárbara D’Oeste e Taquaral a ser organizada de acordo

com estabelecido na Norma Regulamentadora - NR-5.

Para o correto atendimento da NR-5, poderão se inscrever os funcionários administrativos e
acadêmicos que estiverem registrados nos CNPJ que seguem abaixo:

Campus CNPJ
Centro 54.409.461/0001-41

Colégio Piracicabano 54.409.461/0004-94

Lins 54.409.461/0024-38

Santa Bárbara D’Oeste 54.409.461/0008-18

Taquaral 54.409.461/0013-85

Período de inscrição: a partir das 8h do dia 23 de setembro de 2019 até as 16h do dia 07 de
outubro de 2019.

Favor inscrever-se enviando e-mail para felipo.possignolo@unimep.br escrevendo no campo

assunto “Inscrição para CIPA” e no texto informar os seguintes dados:

Nome completo: Prontuário:
Apelido (se desejar): Função:
Setor: Campus onde trabalha:
Data da inscrição:

Obs.: A confirmação da inscrição será feita através de resposta via e-mail.

Ou inscrever-se pessoalmente conforme abaixo:

Centro/ Colégio Piracicabano: Administração do Campus

Lins: Administração do Campus

Santa Bárbara D’Oeste: Administração do Campus

Taquaral: Segurança do Trabalho

Não é permitida a inscrição de funcionários que participaram dos dois últimos mandatos
consecutivamente como representantes dos empregados, conforme determinado em lei.

Eleição: dias 09 e 10 de outubro de 2019.

Apuração e divulgação: dia 11 de outubro de 2019.

Dúvidas ligar no ramal 1526 – Segurança do Trabalho, com Felipo.

Atenciosamente,

Departamento de Recursos Humanos